PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2016

 № 50

О внесении изменений в решение
Совета депутатов города Фрязино
от  28.06.2012 № 146 «Об утверждении
Положения о Финансовом  управлении
администрации города Фрязино»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Фрязино в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о Финансовом управлении администрации города Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 28.06.2012 № 146 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации города Фрязино» (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.
Председатель Совета депутатов                                                  К.Р. Тихонов

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 04.02.2016 № 50
Изменения,
вносимые в Положение о Финансовом управлении
администрации города Фрязино

1. Пункт 1.9 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.9. Структура и штатная численность Управления утверждаются Главой города Фрязино (далее – Глава города)».

2. В пункте 5.1 раздела 5 Положения слова «Руководителем администрации» заменить словами «Главой города».

3. В пункте 5.2.3 после слов «работников Управления», добавить слова «по согласованию с Главой города».

Глава города                                                                    И.М. Сергеев